平成 28年 6 月 1日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 遠藤 正一

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

問合せ先 常務取締役管理本部長 瀧村 明泰

     （TEL．06－6373－9191)

ホームページ更新に関するお知らせ

 当社のホームページを、下記のとおり更新いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．概要

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.longlife-holding.co.jp/

更新内容

・デザインを一新いたしました。

・新コンテンツとして、動画「ロングライフステーション」の更新を開始い

たしました。当ロングライフグループの魅力や最新情報を定期的に配信して

まいります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

ロングライフホールディング株式会社 広報室

TEL．06-6373-9191／FAX．06-6373-9197

NEWS RELEASE